
UCHWAŁA NR XLVI/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia „Klub Senior+” na terenie Miasta Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9. lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023, poz. 40) Rada Miejska Łasin uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem podjęcia uchwały ośrodek wsparcia „Klub Senior+ „ na terenie Miasta Łasin 
utworzony uchwałą  Nr VII/46/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C99A3F-84B2-4AF1-ACCB-B9A171B73F2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


